VILIJAMPOLĖ-ŽEIMIAI-ŠĖTA RUOŽO NUO 35,440 IKI 36,020 KM, 

KAPITALINIO REMONTO, ĮRENGIANT TAKUS, TECHNINIO 

3.500,00 735,00 4.235,00 

DARBO PROJEKTO A LAIDA 

Pastaba: sumos pateikiamos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Pasiūlymo kaina (žodžiais) su PVM yra: 4.235,00 keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 00 ct. 

Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis laukelių, kuriuose yra nurodomas PVM, nepildo ir nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka: -. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Jeigu tiekėjo galutinė kaina bus didesnė nei 4235,00 Eur, pasiūlymas bus atmestas, kaip